 abbiano svolto esperienze con valutazione positiva in altri istituti 

 presentano un’offerta più vantaggiosa. 

Compenso orario:  

Il compenso orario massimo è quello previsto dalla vigente normativa che per le attività degli esterni è 
pari a € 41,32 per un totale complessivo di € 123,96 (centoventitre/96). 

Modalità di partecipazione alla selezione:  

Alla selezione potrà prendere parte, secondo il seguente ordine: Personale esterno. 
Gli incarichi saranno assegnati mediante contratto di incarico secondo i criteri fissati dal Regolamento 
dal Consiglio di Istituto.